
ZARZĄDZENIE NR 33/2013
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 29 marca 2013 r.

w sprawie oddania w dzierżawę gruntu położonego 
w Niesłabinie przy ul. Szerokiej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 
13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) oraz 
uchwały nr 309/XXXIII/2013 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 26 marca 2013 
r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się oddać w dzierżawę grunt o pow. 47 m², stanowiący 
część nieruchomości położonej w Niesłabinie przy ul. Szerokiej, oznaczonej 
ewidencyjnymi numerami działek 343 i 363, zapisanej w księdze wieczystej 
nr Kw 22930, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kościanie IX 
Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Śremie, 
z przeznaczeniem na uprawy warzywne. 

2. Grunt, o którym mowa w ust. 1 wskazany został na mapie, stanowiącej 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Oddanie w dzierżawę gruntu, o którym mowa w § 1 nastąpi na czas 
nieoznaczony w trybie bezprzetargowym na rzecz obecnego użytkownika. 

§ 3. Czynsz dzierżawny wynosić będzie 24,66 zł (słownie: dwadzieścia 
cztery złote 66/100) rocznie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu 

Adam Lewandowski

Id: 224ACCB9-95A4-4B8B-933C-17F297B262BB. Przyjety Strona 1



 

 

Załącznik do zarządzenia nr 33/2013 

Burmistrza Śremu 

z dnia 29 marca 2013 r. 
 

        grunt przeznaczony do oddania w dzierżawę. 

U
l.

 S
zk

o
ln

a 

Ul. Szeroka 

Id: 224ACCB9-95A4-4B8B-933C-17F297B262BB. Przyjety Strona 2




